TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Interessado CPF OU CNPJ Documento Original Documento
cancelado

Motivo  Processo
Atual

20501/2024 Ivando LOSS-
ME

19.310.935/0001-
00

DESPACHO
106/CIND/2025/SUIMIS/SEMA-
MT

LO N°
335579/2025

Correção da
atividade

20501/2024

326742/2019 FS
Agrisolutions
Industria de
Combustiveis
LTDA

20.003.699/0002-
31

DESPACHO
108/CIND/2025/SUIMIS/SEMA-
MT

LO n°
323469/2021

Inclusão da
atividade de
termoelétrica

2468/2024

2468/2024 FS Industria
de
Combustíveis
LTDA

20.003.699/0002-
31

DESPACHO
108/CIND/2025/SUIMIS/SEMA-
MT

LO n°
333148/2024

Inclusão da
atividade de
termoelétrica

2468/2024

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 16 de outubro de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT